
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Área o Departamento de Origen:Secretaria

Nº Expdte.: 2021/S443/2980

Procedimiento: CONTRATACIÓN DE 4 TRABAJADORES/AS SOCIALES PARA REFORZAR LA PLANTILLA DE
SERVICIOS SOCIALES

En uso de las facultades que me confiere la legislación vigente, artículo 21 de la Ley 7/85 de 2 de Abril
Reguladora de las Bases del Régimen Local y artículo 41 del ROF,

Vistas las bases de la oposición para la contratación laboral temporal de cuatro trabajadores/as sociales para
reforzar la plantilla de Servicios Sociales, aprobadas mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de
fecha 20 de julio de 2021, y de conformidad con lo establecido en la bases 4 y 5 de la convocatoria,

Visto el informe del Técnico de Empleo de fecha 11 de octubre de 2021.

Vista la propuesta del Concejal de Hacienda, Régimen Interno, Régimen Jurídico y Personal de fecha 12 de
octubre de 2021 y de conformidad con la misma,

HE RESUELTO:

Declarar admitidas a las siguientes personas para el proceso de oposición para la contratación laboral temporal de

cuatro trabajadores/as sociales para reforzar la plantilla de Servicios Sociales:

PERSONAS ADMITIDAS (TURNO LIBRE)

APELLIDOS Y NOMBRE NIF SITUACIÓN

ACEBES ESTEVEZ, ANA MARIA *982W Admitido/a

ALBARES CACHAZO, DARIO *359J Admitido/a

ALFARO SANTOS, LETICIA *607C Admitido/a

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



ALONSO CENTENO, CARLOS *994J Admitido/a

ALONSO FERNANDEZ, MONICA *603R Admitido/a

ALONSO GONZALEZ, MONICA *663Y Admitido/a

ALONSO PUENTE, MARIA JOSE *633Z Admitido/a

ALVAREZ CASTRO, ANA MARIA *468C Admitido/a

ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA DE LAS NIEVES *086H Admitido/a

ALVAREZ FUENTES, AMANDA *190H Admitido/a

ALVAREZ GARCIA, VANESA *818X Admitido/a

APARICIO REGIL, YOLANDA *327X Admitido/a

ARIAS GONZALEZ, ALICIA *756X Admitido/a

ARIJA MUSLARES, BEATRIZ *476G Admitido/a

ARNANZ LOPEZ, ANDREA *030Y Admitido/a

BARTOLOME NACAR, MARIA *146N Admitido/a

BAZ MARTIN, ENRIQUE IGNACIO *796D Admitido/a

BENEITEZ PEREZ, EVA MARIA *392N Admitido/a

BLANCO HERMOSA, MARIA JESUS *615F Admitido/a

BLANCO QUIROGA, MARIA *030E Admitido/a

CARDEÑA MERINO, MARIA LUISA *726F Admitido/a

CARDOSA SANTIAGO, CRISTINA *224Z Admitido/a

CEBALLOS CEBALLOS, MARIA ANTONIA *602J Admitido/a

COSMEN GONZALEZ, MARIA ANGELICA *724M Admitido/a

CRESPO GARAY, ANA *818H Admitido/a

CUENCA DONCEL, ANA MARÍA *728J Admitido/a

DE ALMEIDA PINTO, SUSANA MARIA *937N Admitido/a

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 2
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



DE CABO CALZADA, ROSA MARÍA *803J Admitido/a

DE CASTRO PRIETO, MARIA MERCEDES JOSEFA *371T Admitido/a

DEL CAMPO MANGAS, LETICIA *318G Admitido/a

DELGADO DE CASTRO, SOFIA *215R Admitido/a

DELGADO RUIZ, SARAY *649P Admitido/a

DIEZ BARRIENTOS, MARIA ESTER *789J Admitido/a

DOMINGUEZ ROLDAN, SARA ESTER *402M Admitido/a

ELIZ MARTIN, SILVIA *214N Admitido/a

ESCAPA DIEZ, MARIA MONTSERRAT *845R Admitido/a

ESTEBAN GARCIA, NOELIA *327B Admitido/a

FERNANDEZ CABEZA, TATIANA *946V Admitido/a

FERNANDEZ DE LA ARADA, MARIA BEATRIZ *127X Admitido/a

FERNANDEZ FERNANDEZ, AZUCENA *292J Admitido/a

FERNANDEZ GARCIA, ANA YOLANDA *783F Admitido/a

FERNANDEZ GARCIA, SANDRA *265W Admitido/a

FERNANDEZ MARTINEZ, ALVARO *169Y Admitido/a

FERNANDEZ PICON, LAURA *232H Admitido/a

FERNÁNDEZ REGUERO, ANA MARÍA *776E Admitido/a

FERNANDEZ SANTOS, BEGOÑA *287P Admitido/a

FERNANDEZ-PEÑA NAVARRO, MARIA JOSE *793P Admitido/a

FERRERAS LOPEZ, ELISA *313M Admitido/a

FERRO VIÑAS, BENITA *912Y Admitido/a

FOLGUERAL MARTINEZ, LAURA *815Q Admitido/a

FONTAL CARRAL, MARTA *054E Admitido/a

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 3
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



FRAILE TARDON, NOELIA *339V Admitido/a

FRANCO QUINTANILLA, MARIA DE LAS VICTORIAS *501W Admitido/a

FRANCO QUINTANILLA, MARIA INMACULADA *232Y Admitido/a

FUENTE MARTIN, DIANA *468Z Admitido/a

FUERTES LOPEZ, MIRIAM *614Z Admitido/a

GAGO CAZON, NOELIA *670N Admitido/a

GARCIA DEL VALLE, BEGOÑA *285M Admitido/a

GARCIA GARCIA, MARIA AMPARO *476M Admitido/a

GARCIA GONZALEZ, MARIA LUISA *747D Admitido/a

GARCIA GONZALEZ, SANDRA *264Y Admitido/a

GARCIA IGLESIAS, MARIA CELESTE *310F Admitido/a

GARCIA MARTINO, SARA *058J Admitido/a

GARCIA OCHOA, MARTA *704X Admitido/a

GARCIA RIEGO, RUT *224V Admitido/a

GAREA PRIETO, RAQUEL *992E Admitido/a

GARRIDO GONZALEZ, NATALIA *117V Admitido/a

GIL LOPEZ, SUSANA *778A Admitido/a

GOMEZ FIDALGO, LEIRE *099J Admitido/a

GONZALEZ FERNANDEZ, BERTA *539H Admitido/a

GONZÁLEZ GONZALO, SORAYA *012G Admitido/a

GONZALEZ MALLO, ANA BELEN *366Z Admitido/a

GONZALEZ MAYOR, SANTIAGO CARLOS *584T Admitido/a

GONZALEZ PONGA, ILENIA *070F Admitido/a

GONZALEZ PRIETO, MARIA DEL MAR *899E Admitido/a

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 4
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA *159E Admitido/a

GUIJARRO MARTINEZ, MARIA LUZ *685F Admitido/a

GUITIAN PINILLA, SONIA *566J Admitido/a

HIERRO GARCIA, DIEGO *920Y Admitido/a

IGLESIAS DOMINGUEZ, NURIA *579B Admitido/a

INGELMO CORRAL, SARA *997H Admitido/a

JIMENEZ CUENCA, MIRIAM *174R Admitido/a

JUEZ CIRUELOS, MARIA LUZ *182A Admitido/a

LAZARO CATALINA, MONICA *184B Admitido/a

LLORENTE FERNANDEZ, SARA *966R Admitido/a

LOPEZ OTERO, REBECA *711F Admitido/a

LORENZANA FERNANDEZ, MARIA *004B Admitido/a

LOSADA LOPEZ, MIGUEL *190J Admitido/a

LOZANO GARCIA, MARIA *103M Admitido/a

LOZANO NIETO, ESTHER *962G Admitido/a

MACHIO JOVEN, MARIA LOURDES *216Y Admitido/a

MADRID VARA, SOFIA *505K Admitido/a

MARCOS RUEDA, TOMASA *825G Admitido/a

MARQUES SANCHEZ, MIRIAN *366F Admitido/a

MARTIN BLAZQUEZ, MARIA *379B Admitido/a

MARTINEZ CABELLO, ELVIRA *815K Admitido/a

MARTINEZ GARCIA, NOELIA *666D Admitido/a

MARTINEZ MARTINEZ, RAQUEL *401S Admitido/a

MATA RODRIGUEZ, PALOMA *409S Admitido/a

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 5
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



MERINO RODRIGUEZ, MIRIAM *181R Admitido/a

MODINO MACHO, IRENE *982F Admitido/a

MORAN CASADO, REBECA *537B Admitido/a

MORAN TORRES, NEREA *200C Admitido/a

MORATIEL REJAS, HUGO *606F Admitido/a

MORCUENDE BLANCO, SARA *629C Admitido/a

MUÑIZ VALBUENA, AMPARO *899T Admitido/a

NUÑEZ CASTRO, MOISES *406D Admitido/a

ORDAS CUETO, LAURA *328J Admitido/a

OVIEDO GOMEZ, BEATRIZ *025M Admitido/a

PARAMIO LOPEZ, CARMEN JANA *168D Admitido/a

PEREZ ALVAREZ, LETICIA *367M Admitido/a

PEREZ GARCIA, SARA *649A Admitido/a

PRIETO ARCE, MARTA *891A Admitido/a

PRIETO PUENTE, MARIA CRISTINA *244G Admitido/a

PUENTE LUENGO, JAVIER *584V Admitido/a

PUERTO ALVAREZ, NEREA *949R Admitido/a

PUERTO CAPILLA, ELIA MARIA *691E Admitido/a

RAMOS FERNANDEZ, MONTSERRAT *189P Admitido/a

RAMOS LLORDEN, ELENA *013D Admitido/a

ROBLA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR *931K Admitido/a

ROBLES FERNANDEZ, ANDREA *414C Admitido/a

RODRIGUEZ ALONSO, ANA *946Q Admitido/a

RODRIGUEZ BLANCO, MARIA *570Z Admitido/a

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 6
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



RODRIGUEZ CHICO, MARIA GEMA *737A Admitido/a

RODRIGUEZ LOZANO, MARIA TERESA *076L Admitido/a

RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN *687Q Admitido/a

RODRIGUEZ RIOS, ANA BELEN *151E Admitido/a

RODRIGUEZ VIÑAMBRES, LIDIA *438T Admitido/a

ROJAS CASAS, SANDRA MILENA *125V Admitido/a

ROLDAN IGLESIAS, NATALIA *383N Admitido/a

RUBIO MIGUELEZ, AZAHARA *954H Admitido/a

RUBIO ZAMORANO, ANA *866K Admitido/a

SALGADO RUBIO, SONIA *502X Admitido/a

SAN MARTIN BLANCO, ALMALLANA *685H Admitido/a

SANTOS BARDON, LAURA *091B Admitido/a

SANTOS GARCIA, ESTEFANIA *456M Admitido/a

SEARA GONZALEZ, MARIA CRISTINA *115F Admitido/a

SINOGA GARCIA, ELENA *970S Admitido/a

SOBREDO GONZALEZ, SERGIO *327H Admitido/a

TAMAME IGLESIAS, MARGARITA *835H Admitido/a

TEJERINA MENDEZ, BEATRIZ *158L Admitido/a

TORICES BLANCO, ALBA *352N Admitido/a

TURRADO DIEZ, CRISTINA *677C Admitido/a

VALDUEZA CARBAJO, MARIA DEL CARMEN *346B Admitido/a

VALDUEZA PRIETO, VIRGINIA *552T Admitido/a

VALLEJO GONZALEZ, MARINA *677Z Admitido/a

VEGA VEGA, MARIA MONTSERRAT *303E Admitido/a

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 7
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



VERGEL SASTRE, NOELIA *776V Admitido/a

VICENTE VACAS, IRENE *604A Admitido/a

VILLAN VALLEJO, LOURDES *711F Admitido/a

PERSONAS ADMITIDAS (RESERVA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD)

APELLIDOS Y NOMBRE NIF SITUACIÓN

GARCIA FERNANDEZ, NOEMI *748B Admitido/a

LÓPEZ RODRÍGUEZ, SONIA *832D Admitido/a

MARTINEZ RODRIGUEZ, DIANA *609H Admitido/a

MOHAMED KHADAD, DANIELA *648H Admitido/a

NUÑEZ RODRIGUEZ, ALVARO *360D Admitido/a

Declarar excluidas definitivamentea las siguientes personas para el proceso de oposición para la
contratación laboral temporal de cuatro trabajadores/as sociales para reforzar la plantilla de
Servicios Sociales:

PERSONAS EXCLUIDAS (TURNO LIBRE)

APELLIDOS Y NOMBRE NIF SITUACIÓN

ALONSO GARCIA, ITXASO *230Z Excluido/a

ARRANZ LUJAN, SANDRA *780S Excluido/a

BERNARDO ALONSO, PAULA *003J Excluido/a

FERNANDEZ SANTOS, LUIS *233Y Excluido/a

GARCIA GONZALEZ, TAMARA *873B Excluido/a

GORDO GUTIERREZ, ALEJANDRO *625R Excluido/a

MAESO MORENO, CLARA ISABEL *437H Excluido/a

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 8
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



MARTINEZ CABEZAS, ELSA *708N Excluido/a

NUÑEZ VILLAHOZ, LAURA *616V Excluido/a

PEREDA ORTEGA, BEATRIZ *795R Excluido/a

RUEDA YUSTA, FELIPA *709V Excluido/a

Designar al tribunal calificadorde la oposición para la contratación laboral temporal de cuatro
trabajadores/as sociales para reforzar la plantilla de Servicios Sociales y que estará compuesto por
las siguientes personas:

PRESIDENTE:

Titular: María Teresa Gutiérrez Prieto y suplente María del Mar Ramón Ibáñez

SECRETARIA/O:

Titular: Lourdes Rodríguez Fernández y suplente Ángeles Aller Padierna

VOCALES:

Titular: Ignacio Courel Díez y suplente Silvia Arce Gallego

       Titular: María Jesús Hernández López y suplente Aurora Alonso González

Titular: Silvia Oblanca Fernándezy suplente Isabel Pastor Sarandeses

Titular: Araceli Pérez Garcíay suplente José Carlos Lozano Gallego

Fijar en la Casa Consistorial, situada en la Cl. Los Picones, s/n de San Andrés del Rabanedo, el día
18 de octubre de 2021 a las 12:00 horas para la constitucióndel tribunal calificadordel proceso
selectivo.

Convocar a las personas aspirantes admitidas definitivamente para realizar el Ejercicio 1 de la
oposiciónen el Instituto de Enseñanza Secundaria (IES) San Andrés, situado en Av. Romeral,
125. Villabalter. 24191 (León) el día 18 de octubre de 2021, a las 17:00 horas.

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 9
/1

0.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



Publicar la composición del tribunal calificador y el listado definitivo de personas admitidas y
excluidas en el tablón de anuncios de la Casa Consistorial y de la sede electrónica del Ayuntamiento
de San Andrés del Rabanedo y en la sección de empleo de la página www.cemfe.org.

En San Andrés del Rabanedo, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ue
st

a 
R

am
os

 (
1 

de
 2

)
V

ic
es

ec
re

ta
ria

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 9

:2
3:

52
H

A
S

H
:9

4E
0A

D
E

0C
3D

3D
E

56
79

64
C

94
6F

F
30

D
9B

A
45

A
7C

C
66

M
ar

ia
 d

el
 C

am
in

o 
C

ab
añ

as
 R

od
rí

gu
ez

 (
2 

de
 2

)
A

lc
al

de
sa

F
ec

ha
 fi

rm
a:

13
/1

0/
20

21
 1

2:
04

:5
2

H
A

S
H

:9
4E

0A
D

E
0C

3D
3D

E
56

79
64

C
94

6F
F

30
D

9B
A

45
A

7C
C

66

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Q
9I

IM
-I

6K
K

L-
F

G
66

N
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
0/

10
.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
1/

19
1

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to




